
PATVIRTINTA 

Šakių rajono savivaldybės tarybos  

2025 m. gegužės  23 d. sprendimu Nr. T-  

 

SAVIVALDYBĖS SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO PLĖTROS FONDO LĖŠŲ  

2024 METŲ ATASKAITA 

 

Eil. 

nr.  

Pajamų/ išlaidų pavadinimas Lėšos, Eur 

1. Piniginių lėšų likutis metų pradžioje 56730,97 

2.  Einamųjų metų įplaukos:  

2.1. Savivaldybės biudžeto lėšos 30000,00 

2.2. Grąžinamų paskolų lėšos 30250,00 

2.3. Kitos lėšos 0 

 Iš viso pajamų 60250,00 

3.  Einamųjų metų išlaidos:  

3.1. Įmonės įsteigimo išlaidų dalinis padengimas 635,85 

3.2. Rinkodaros išlaidų dalinis padengimas 1457,77 

3.3. Parodos išlaidų dalinis padengimas 1500,00 

3.4. Verslo planų, paraiškų finansinei paramai gauti išlaidų 

dalinis padengimas 

0 

3.5. Teritorinio planavimo dokumentų ir techninių projektų 

rengimo išlaidų dalinis padengimas 

0 

3.6. Mokymosi pagal formaliojo ugdymo ir kitas 

specialiųjų profesinių kompetencijų įgijimo programas 

išlaidų padengimas 

0 

3.7. Įrangos įsigijimo kompensavimas  naujai 

besikuriančioms įmonėms ir veiklą pradėjusiems 

fiziniams asmenims 

20626,95 

3.8. Įrangos įsigijimo kompensavimas  įmonėms, kai įranga 

įsigyjama konkrečios naujos pilnam darbuotojo etatui 

skirtos darbo vietos sukūrimui 

3600,00 

3.9. Jaunimo verslo idėjų finansavimas 0 

3.10. Mokinių ir studentų darbo vasaros atostogų metų darbo 

užmokesčio sąnaudų kompensavimas 

1775,03 

3.11. Verslo bendruomenės telkimo projektų finansavimas 2000,00 

3.12. Fondo administravimo išlaidų padengimas (už 2022 

m.) 

378,21 

3.13.  Išduota paskolų 79000,00 

3.13.1. Iš jų, NVO projektų PVM finansuoti  0 

3.14. Pratęsta (atidėta) paskolų  10500,00 

 Iš viso išlaidų 110973,81 

4. Lėšų likutis metų pabaigoje 6007,16 

____________________________________ 

Už Fondo administravimą 4 proc. nuo paskirstytos 29595,60 eurų negrąžintinos paramos sumos, 

atmetus 3.11 ir 3.12 eilutes), t.y. 1183,82 Eur. 

 

 

 



 

FONDUI ATASKAITAS TEIKIANČIŲ PARAMOS GAVĖJŲ SUVESTINĖ 

INFORMACIJA 

Ataskaitą teikiantis 

subjektas 

Gauta Fondo parama Ataskaitos 

pateikimo 

data 

Pastabos  

VšĮ Šakių turizmo ir 

verslo informacijos 

centras 

6.1.9 asocijuotų verslo 

struktūrų, ne pelno 

organizacijų 

rengiamiems verslo 

informacijos sklaidos, 

rajono verslo 

bendruomenės telkimo 

projektams finansuoti 

2025-04-30 

 

Verslo dienos renginiui 

išleista: 
Mokymai 870 Eur 

Verslo skruzdė 600 Eur 

Patalpų nuoma 278 Eur 

Maitinimas 400 Eur 

Gėlės 40,66 Eur 

Iš viso 2188,66 Eur 

Lekėčių 

bendruomenės 

asociacija 

6.4.2. Beprocentė 

paskola  

2025-04-28  Paskola pagal grafiką pradėta 

grąžinti 2023 m., kitų įmokų 

grafikas pakeistas 2024 m.,  

iki 2024-12-23 turėjo grąžinti 

1000 eurų, su Fondu 

neatsiskaitė. Planuoja tai 

padaryti, kai 2025 m. baigsis 

projekto kontrolės laikotarpis.    

Kidulių jaunimo 

ekologinis klubas 

„Šerenta“ 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2025-04-30 Paskola pagal grafiką 

pradėta grąžinti 2023 m., 

2024 m. pakeistas įmokų 

grafikas, iki 2024-07-09 
turėjo grąžinti 41 Eur, 
neatsiskaitė. 

Kudirkos 

Naumiesčio 

bendruomenės 

centras „Santaka“  

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2025-04-30 2024 m. pakeistas įmokų 

grafikas, paskola bus 

grąžinta, kai 2025 m. 

baigsis projekto kontrolės 

laikotarpis.    

Asociacija  

„Išmanus jaunimas“ 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2025-04-09 50 proc. paskolos  grąžinta 

pagal grafiką, 2025-06 bus 

grąžinta 2210,53 eurų 

įmoka pagal grafiką.  

Lukšių 

bendruomenės 

centras 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2025-04-30 2024 m. pakeistas įmokų 

grafikas, 2025 m. baigiasi 

projekto kontrolės 

laikotarpis, tuomet planuoja 

grąžinti paskolą.     

Kriūkų 

bendruomenės 

centras 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

- Ataskaitos nepateikė dėl 

techninių kliūčių, apie tai 

informavo.  2024 m. 

grąžino 3000 Eur, o 2025 

m. jau grąžino 1087,31 Eur. 

Kidulių 

bendruomenės 

centras „Vikšnupis“ 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2025-04-30 2023 m. pagal prašymą 

pakeistas paskolos 

grąžinimo grafikas. 2024 

m. įmoka nesumokėta, bet 

2025-05-06 sumokėta 2000 



eurų, pilnai tikisi 

atsiskaityti iki metų 

pabaigos, užbaigę projekto 

kontrolės laikotarpį.    

Voniškių 

bendruomenės 

centras 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

- Ataskaitos nepateikė, 2024 

m. grąžino 2000 Eur.  

Veršių 

bendruomenės 

centras 

6.4.2. Beprocentė 

paskola 

2025-05-06 2023 m. pakeistas paskolos 

grąžinimo grafikas. Skola 

už 2024 m. 4421 eurų. 

2025-05-06 sumokėjo 1000 

eurų.   

 


